

Mini Girolles Entières 1kg

Réf : 13741

Fournisseur : PATRIGEL

| | | |
|-----------------|---------------------|--------------------|
| Conditionnement | Carton de 4 sachets | Carton de 4.000 kg |
|-----------------|---------------------|--------------------|

| | |
|------------------------------|---|
| Liste des ingrédients | baby chanterelle |
| Informations complémentaires | Produit surgelé - Foodservice Champignons surgelés à cuire Origines : Lituanie, Pologne, Bulgarie, Macédoine du Nord Absence d'OGM |
| Allergènes | Absence d'allergènes |

| | |
|-----------------------------------|---|
| Conditions de conservations | Produit surgelé, à conserver à -18°C. Ne jamais recongeler un produit décongelé |
| Recommandations de mise en oeuvre | Il n'est pas nécessaire de décongeler au préalable |

Informations nutritionnelles pour 100g

| | | |
|-----------------------------|--|--------------------------------|
| Énergie (kj) : 121 | Énergie (kcal) : 28 | Fibres alimentaires (g) : 3.80 |
| Glucides (g) : 4.90 | Dont en sucres (g) : 0.50 | Protéines (g) : 2.20 |
| Matières grasses (g) : 0.50 | Dont en acides gras saturés (g) : 0.10 | Sel (g) : 0.01 |